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¡Somos parte de tí!

ESTADO DE REI§DIMIENTO FINAIICTERO
DeI Ejercicio terminado al 31 de Diciembre 2022 y 2021

VALORES EN RD$

2022

Ingresos §otas 15116117118)

Impuestos

Ingresos Por Contraprestaciones

Transferencias y Donaciones

Recargos, Multas y Otros Ingresos

TOTAL DE INGRESOS

Gastos (Nota ,19120,21,22,23 y 24)

Sueldos, Salarios y beneficios a empleados

Subvenciones y otros pagos por transferencias

Suministros y Material para consumo

Gasto de Depreciacion y amortizacion

Otros Gastos

Gastos Financieros

Total de Gastos

Resulado del Periodo (ahorro /

1,445,759.00

2,143,058.00

15a,256,264.60

2,328,313.99
156,173,395.59

57,161,892.23

4,364,021.97

20,965,444.71

5,299,481.48

16,183,769.49

337,412.61

1041312,022.49

51,861,373.10

202t

3,673,427.98

10,136,820.00

111,768,041.92

307,915.00

125,886,204.90

56,500,974.52

5,030,070.69

17,235,233.57

7,584,654.09

19,784,641.52

206,747.40

10s34228r.7e

20,543,923.11
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